檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年10月25日

發文字號：府教發字第1060215364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0215364A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署106學年度九年一貫課程推

動工作課程與教學輔導組語文學習領域本土語言組「閩南

語認證種子教師培訓增能課程」實施計畫1份，請轉知所屬

人員報名參加，並核予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年10月23日臺教國署國

字第1060114208號函辦理。

二、辦理期程：106年11月21日（星期二）至106年11月22日（

星期三）共計2日。

三、辦理地點：國家教育研究院臺中院區（臺中市豐原區師範

街67號）。

四、參加對象：本土語言指導員、本土語言輔導小組輔導員、

各校從現職教師中薦派適當人員。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本： 2017-10-26
13:33:43

1060003940

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/10/26